ПРОТОКОЛ №2
о результатах рассмотрения заявок, признании претендентов участниками продажи
муниципального имущества Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского

муниципального района Волгоградской области в электронной форме путем
проведения аукциона с открытой формой подачи предложений

V.
х. Зимняцкий 17 июля 2024 г.

Продавец: Администрация Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области

Место проведения продажи:
Электронная торговая площадка «Фабрикант», размещенная на сайте

https://www.fabrikant.ru/» в сети Интернет.
Оператор электронной площадки:

Акционерное общество "Электронные торговые системы", являющееся
оператором ЭТП «Фабрикант», владеющее сайтом https://www.fabrikant.ru/» в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ "О
приватизации государственного и муниципального имущества", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 г. № 860 "Об организации и
проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной
форме", Программой приватизации (продажи) муниципального имущества Зимняцкого
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,
утвержденной Решением Зимняцкого сельского Совета Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области от 06 декабря 2022 г № 39 «О  бюджете
Зимняцкого сельского поселения на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 годов» ( в
соответствии с редакцией решения от 16.03.2023 №9), на заседании постоянно
действующей комиссии, утвержденной постанбвление администрации Зимняцкого
сельского поселения Серафимиовичского муниципального района Волгоградской области
от 26.11.2019 №87 ( в редакции от 05.08.2022 №83)(далее -Комиссия), присутствовали:

ФирсовА. В. - Глава Зимняцкого сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области, председатель комиссии.
Ведущий специалист администрации Зимняцкого

Ветютнева А. Н. сельского поселения Серафимовичского
муниципального района, заместитель председателя
комиссии.

Гордеева Н. А. - Ведущий специалист администрации Зимняцкого
сельского поселения Серафимовичского
муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии: - Заместитель главы Зимняцкого сельского поселения
Фролова Е .П. Серафимовичского муниципального района

Специалист 1 категории администрации Зимняцкого
Мохова О. Н. - сельского поселения Серафимовичского

муниципального района

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок и документов, поступивших от претендентов

на участие в продаже муниципального имущества в электронной форме путем
проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене

https://www.fabrikant.ru/%c2%bb
https://www.fabrikant.ru/%c2%bb

имущества (далее- Аукцион), проведение которого назначено на 17.07.2024г. в 09 ч. 00
мин. по московскому времени

Л от №  1 жилой дом, общей площадью 67,9 кв. м., кадастровый номер
34:27:050005:118, расположенный по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский
район, х. Новоалександровский, ул. Солнечная, д.7, а также земельный участок,
занимаемый указанным объектом недвижимости и необходимый для его использования,

, площадью 616$ кв. м . , кадастровый номер 34:27:050005:396.
Объект недвижимости и земельный участок выставлялся единым лотом.
(далее Лот №1)

По первому вопросу повестки дня:

Информационное сообщение о проведении Аукциона размещено на официальном
сайте администрации Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области http://adm-zimnik.ru, на официальном
сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов
www.torgi.gov.ru, раздел «Приватизация и продажа государственного имущества»- №
21000015050000000011 от 18.06.2024 и электронной торговой площадке «Фабрикант»,
размещенная на сайте https://www.fabrikant.ru в сети Интернет (раздел Продажи-
процедуры из ГИС Торги) № 5349497-1» от 18.06.2024.

Подача и прием заявок , платежных документов осуществлялась с 19.06.2024 с 09 час.00
мин (время московское) до 15.07.2024 г. до 23 час. 00 мин. (время московское).

В указанный период от претендентов на участие в Аукционе согласно
информации, предоставленной Оператором электронной площадки поступила одна
заявка:
Л от №1 жилой дом, общей площадью 67,9 кв. м., кадастровый номер

34:27:050005:118, расположенный по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский
район, х. Новоалександровский, ул. Солнечная, д.7, а также земельный участок,
занимаемый указанным объектом недвижимости и необходимый для его использования,
площадью 616,0 кв. м. , кадастровый номер 34:27:050005:396. (далее Лот №1)

Информация о поданных заявках: поступила одна заявка, а именно:

№
п/п

Наименование претендента -
юридического лица либо ФИО
претендента -  физического лица и
его предсавителя

Дата и время подачи заявки

1 Быстрых Евгения Александровна 24.06.2024 г. 14:16:02

http://adm-zimnik.ru
http://www.torgi.gov.ru
https://www.fabrikant.ru

Итоги рассмотрения заявок и признания претендентов участниками Аукциона:
Всего принято заявок на участие в Аукционе: 1
Отозванных заявок: нет
Отказано в признании претендентам на участие в
Аукционе нет
Признано участниками электронного
Аукциона 1

Решение комиссии:

Заключить договор купли-продажи имущества с единственным участником'.

Быстрых Евгения Александровна

Результаты голосования: «За» - единогласно.

Фирсов А.В.

Ветютнева А.Н.

Гордеева Н. А.

Фролова Е.П..

Подписи членов комиссии:

Мохова О.А.